г. Уфа                                                                                                       23 апреля 2010 г.

РЕШЕНИЕ  № 4
«О размещении Компенсационного фонда НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Мамлеева Р.Ф. – Председателя Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» и на основании п.п.3.4 Положения о компенсационном фонде НП СРОР «Союз строителей РБ» № 17-ОС, утвержденного решением Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ» от 17 сентября 2009 г. № 2/1 Совет

РЕШИЛ:

1. Разместить на депозитном счете ОАО «АФ Банк» средства Компенсационного фонда НП СРОР «Союз строителей РБ» в размере
11 900 000 (одиннадцать миллионов девятьсот тысяч рублей).

Председатель Совета                                                                             Р.Ф. Мамлеев